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Lista de contacte tutoriale - Departamentul de Finanțe Contabilitate 
 

 

Specializarea  Tutore /Nume/Prenume 

 

Date de contact, cabinet, 

mail, telefon fix 

CIG I ZI/ID Conf. univ. dr. Ivan Oana 

Raluca 

Departamentul de Finanțe 

Contabilitate, corp B , etaj 1, 

raluca.ivan@uab.ro 

0258806263, int  

 

CIG II ZI/ID Conf. univ. dr. Deaconu Sorin 

Constantin 

115Departamentul de Finanțe 

Contabilitate, corp B ,etaj 1, 

deaconu_sorin@uab.ro 

0258806263, int 115 

 

CIG III ZI/ID Lect. univ. dr. Teiuşan Sorin-

Ciprian 

Departamentul de Finanțe 

Contabilitate, corp B, etaj 1. 

 ciprian.teiusan@uab.ro 

0258806263, int 115 

FB I Lect. univ.dr. Cioca Ionela Departamentul de Finanțe 

Contabilitate, corp B , etaj 1 

s_ionela09@yahoo.com 

0258806263, int 115  

 

FB II Lect. univ. dr. Dănulețiu 

Adina Elena  

Colectivul de Finanțe, corp C, 

mansarda, 

adina.danuletiu@gmail.com 

0258806263  

 

FB III Conf.univ. dr. Dănulețiu Dan 

Constantin  

Decanatul Facultații de Științe 

Economice, corp C etaj 2 

dan.danuletiu@uab.ro 

0258806263, int 103  

 

ACAE I Prof.univ.dr. Socol Adela Colectivul de Finanțe, corp C, 

mansarda, 

adela_socol@yahoo.com 

0258806263 

ACAE II Prof.univ.dr. Socol Adela Colectivul de Finanțe, corp C, 

mansarda, 

adela_socol@yahoo.com 

mailto:raluca.ivan@uab.ro
mailto:deaconu_sorin@uab.ro
mailto:ciprian.teiusan@uab.ro
mailto:s_ionela09@yahoo.com
mailto:adina.danuletiu@gmail.com
mailto:adela_socol@yahoo.com
mailto:adela_socol@yahoo.com


0258806263 

FMF I Conf.univ. dr. Iuga Iulia 

Cristina 

Departamentul de Finanțe 

Contabilitate, corp B , etaj 1, 

iuga_iulia@yahoo.com 

0258806263, int 102 

FMF II Conf.univ. dr. Iuga Iulia 

Cristina 

Departamentul de Finanțe 

Contabilitate, corp B , etaj 1, 

iuga_iulia@yahoo.com 

0258806263, int 102 

SICADM I Prof.univ.dr Cenar Iuliana Departamentul de Finanțe 

Contabilitate, corp B , etaj 1, 

cenar_iuliana@yahoo.com 

0258806263, int 115 

SICADM II Prof.univ.dr Cenar Iuliana Departamentul de Finanțe 

Contabilitate, corp B , etaj 1, 

cenar_iuliana@yahoo.com 

0258806263, int 115 

 

 

 

 

Data :10.09.2019 

 Director Departament 
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